traslado de sucursales que el desarrollo de la actividad de la empresa haga necesario o 

conveniente, tanto en el territorio nacional como en el extranjero.  

1  Redacción dada en Consejo de Administración  31.10.20 24  

ARTÍCULO 5 .- El capital social es de TREINTA Y SEIS MILLONES (36.000.000. -) de 

Euros, totalmente suscrito y desembolsado, dividido en CIENTO VEINTE MILLONES 

(120.000.000) de acciones, de 0,3 Euros de valor  nominal cada una de ellas, numeradas 

de la 1 a la 120.000.000 (ambas inclusive) y representadas por medio de títulos 

nominativos. Todas las acciones gozarán de iguales derechos.  La Sociedad podrá emitir 

acciones sin voto.